2

[bookmark: _Hlk55851104][image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.05.2021

	№ 4/23

г. Омутнинск

О награждении Благодарственным письмом территориальной избирательной комиссии Омутнинского района Кировской области
МБУК «Культурно-спортивный центр» пгт Восточный

Территориальная избирательная комиссия Омутнинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
За организацию мероприятий,  направленных на повышение правовой культуры и изучение выборного законодательства,  наградить Благодарственным письмом территориальной избирательной комиссии Омутнинского района Кировской области МБУК «Культурно-спортивный центр» пгт Восточный.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии
Омутнинского района

 Е.В. Суровцева

Секретарь
территориальной избирательной комиссии Омутнинского района

 Е.И. Корякина

[bookmark: _Hlk56503546]
image1.jpeg